ritus, Administratorem Apostolicum (( sede vacante )) dioecesis Macha-

kosensis. 

I I I 

A R A B I A E - M O G A D I S C I O Ë N S I S 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut territo

rium vulgo antea « Somaliland » appellatum a Vicariatu Apostolico 

Arabiae separetur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propa

gando, accepto favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Ubaldi Cala

bresi, Archiepiscopi tit. Fundani atque in Regione Maris Rubri Dele

gati Apostolici, necnon Rev.mi Domini Rolando Ciacci, O.F.M. Cap., 

Administratoris Apostolici Arabiae, ac Exc.mi ac Rev.mi Domini An

tonii Zocchetta, Episcopi tit. Sfasferiensis, Vicarii Apostolici Moga-

discioënsis, re matura perpensa, vigore facultatum sibi a Sanctissimo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, oblatis 

precibus annuendum censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut territorium supra

dictum, vulgo (( Somaliland » antea appellatum, usque adhuc pertinens 

ad Vicariatum Apostolicum Arabiae, ab eodem distrahatur atque in 
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posterum Vicariatui Apostolico Mogadiscioënsi uniatur atque praesens 

ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 3 mensis Decembris a. 

D. 1971. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

6& Sergius Pignedoli, a Secretis 

I V 

L I V I N G S T O N E N S I S - V I N D H O E K E N S I S 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut terri

torium vulgo (( Eastern Caprivi Strip )) a dioecesi Livingstonensi sepa

retur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, accepto 

favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Luciani Angeloni, Archie

piscopi tit. Vibomensis et in Zambia Pro-Nuntii Apostolici, itemque 

Exc.mi ac Rev.mi Domini Ioannis Gordon, Archiepiscopi tit. Nicopo-

litani ad Nestum et iam Apostolici in Africa Meridionali Delegati, nec

non consensu Exc.morum Ordinariorum, quorum interest, prae oculis 

habito, re mature perpensa, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Do

mino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, oblatis 

precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut territorium vulgo 

« Eastern Caprivi Strip )) usque adhuc pertinens ad dioecesim Livingsto-

nensem, ab ipsa separetur atque Vicariatui Apostolico Vindhoekensi 

uniatur et praesens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 3 mensis Decembris a. D. 1971. 

6& BERNARDINUS GANTIN, Secretarius Adiunctus 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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v 

K I N S H A S A N A E 

DECRETUM 

Translationis cathedrae episcopalis 

Constitutione Apostolica « Cum parvulum » a Summo Pontifice Ioan

ne XXIII s. m., die decimo mensis novembris a. D. 1959 data, paroecialis 

ecclesia Deo in honorem Sanctae Annae dicata in urbe Kinshasana extans 

ad Metropolitanae Ecclesiae Cathedralis dignitatem evecta fuit. 

Cum vero templum honori Beatae Mariae Virginis Dominae Nostrae 

dicatum, ampliori forma frequentiorisque populi commoditate aptius 

ibidem nunc videretur, E.mus ac Rev.mus Dominus Ioseph Malula, 

Archiepiscopus Kinshasanus, ab Apostolica Sede enixe postulavit ut 

in hoc templum Metropolitana Cathedra transferretur. 

Porro, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, om

nibus rite perpensis, porrectas preces excipiendas censuit. 

Quapropter, Sacra haec Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanc

tissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, 

suppleto, quatenus opus sit, consensu omnium qui forte ius habeant 

vel habere praesumant, praesenti Decreto perinde valituro ac si Apo

stolicae sub plumbo Litterae datae fuerint, ab Ecclesia Sanctae Annae 

ad memoratum templum Beatae Mariae Virginis Dominae Nostrae, 

Archiepiscopi atque Metropolitae Cathedram transfert, idque ad 

Metropolitanae Cathedralis Kinshasanae dignitatem et gradum evehit, 

collatis praerogativis, iuribus et privilegiis quibus ceterae Cathedrales 

Metropolitanae iure communi decorantur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 11 mensis Decembris a 

D. 1971. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

68 B. Gantin, Secretarius Adiunctus 
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SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO 

DECRETUM 

Novus Ordo Confirmationis promulgatur eiusque editio typica declaratur 

Peculiare Spiritus Sancti donum, a Christo Domino promissum et 

super Apostolos die Pentecostes effusum, ipsi Apostoli eorumque succes

sores Episcopi baptizatis hominibus per Confirmationis Sacramentum 

tradiderunt. Cuius ope christianae vitae initiatio ita perficitur, ut fideles, 

superna corroborati virtute, Christi testes sinceri, tum verbis tum exem

plis evadant, itemque arctiore cum Ecclesia vinculo astringantur. 

Quo autem clarius « huius Sacramenti intima connexio cum tota 

initiatione christiana » elucesceret, Oecumenicum Concilium Vatica

num II decrevit, ut ritus Confirmationis recognosceretur.1 

Nunc vero, huiusmodi opere absoluto atque approbato a Summo 

Pontifice Paulo Pp. VI per Constitutionem Apostolicam Divinae con

sortium naturae, die 15 augusti 1971 signatam, Sacra Congregatio pro 

Cultu Divino, novum Ordinem Confirmationis, qui pro Ordine in Pon

tificali et Rituali Romano antehac usitato substituatur, evulgandum 

curavit, eiusque editionem quae nunc exhibetur, typicam esse declarat. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 22 augusti 

anni 1971. 

ARTURUS Card. TABERA, Praefectus 

H. Bugnini, a Secretis 

1 Cf. Const. de S. Liturgia Sacrosanctum Concilium, n. 71, A.A.S. 56 (1964), p. 118. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

P L A C E N T I A 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Birgittae a Iesu, fundatricis 

Domus S. Ursulae de Placentia. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

Christianae religionis praecepta institutaque puellas edocere magni 
semper Ecclesia existimavit. Quod et Concilium Vaticanum II memo
rando his laudavit verbis : Pulchra... et gravis quidem ponderis est vocatio 
illorum omnium qui... munus educandi in scholis suscipiunt; quae vocatio 
peculiares mentis et cordis dotes... expostulat (Conc. Vat. II, Declar. Gravis
simum Educationis..., 5). 

Hanc Ecclesiae sedulitatem ac vigilantiam diligenter secuta, Dei 
Famula Birgitta a Iesu domum religiosam S. Ursulae dicatam Placentiae 
condidit, in qua iuvenes institutionem morumque formationem christia
nam consequerentur, et eam usque ad mortem fortiter suaviterque est 
moderata. Matris exemplum sectantes filiae eius in compluribus institutis 
Italiae et praesertim in dissitis Indiae provinciis operam ac laborem 
consumunt. 

In oppido Sancti Michaelis de Pagana prope Ehapallum in Liguria, 
tunc Ianuensis nunc vero Clavarensis dioeceseos intra fines, die 17 Iunii 
a. 1610 sexta inter undecim fratres e parentibus vitae pietate ornatis 
ac secunda fortuna beatis ipsa nata est. Domi christiana educatione et 
disciplina imbuebatur; aetate vero paulo provectior religiosam vitam in 
monasterio agere vehementer concupiscebat seseque Deo arctius firmius-
que consecrare. Hoc tamen optatum impetrare non valuit, quoniam dotis 
facultatem eripuerat adflicta interim parentum fortuna. Ideo anno 1633 
Matthaeo Zancano pio divitique iuveni in matrimonium est collocata, 
quocum quattuor annos domesticam vitam duxit prole nulla suscepta. 

Viro vita functo ad opera beneficentiae totam se convertit. Avida 
autem voluntas, qua antea flagraverat, vitae religiosae intra septa mo
nasterii traducendae revixit; at ob suam viduitatis condicionem inter mo
niales Capuccinas Placentiae, in quam urbem se contulerat, ascita non est. 
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Per aliquot annos in saeculo vixit assiduae orationi caritatisque ope
ribus perpetuo vacans, dum moderabantur eius spiritum prius sacerdos 
ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, exinde usque ad mortem 
Patres Societatis Iesu. Eogatu Ducis Piacentini anno 1649 domum 
Ursulinarum, instar Parmensium, Placentiae excitavit ut iuvenes reli
giose instituerentur. Quo vero illud opus felicius perficeretur, piae mulie
res sese ei addicebant, quae omnes postea religiosam familiam constitue
bant. Annos quattuordecim domui praeerat ceteris quidem in exemplum 
integerrimae vitae praelucens, infirma quamquam valetudine laborabat. 
Nonnulli vero morbi, quos postremis vitae annis alii acriores comitaban
tur, vires omnino debilitabant. Hinc sorores, medici, sacerdotes Societatis 
Iesu et ipse Placentinus Dux, nec non cives omnes eximias eius virtutes, 
patientiam praesertim, fortitudinem in adversis atque vehemens pre
candi studium admirabantur. 

Donis et beneficiis divinis cumulata, die 3 Septembris a. 1679 pie 
in Domino animam efflavit aetatis suae anno septuagesimo, magna 
sanctitatis fama apud sodales ac fideles finitimarum quoque regionum 
relicta. 

Quapropter statim post eius obitum, ut Causa de beatorum Caelitum 
honoribus eidem decernendis institueretur, ipso Piacentino Duce prae
eunte, cogitatum est. Ast, adversa ob adiuncta quibus totus Placentinus 
ducatus per totum ferme saeculum x v m agitatus fuit atque ob haud 
ipsius Instituti floridum statum aliasque Causae extrínsecas rationes, 
Actoribus non licuit Causam beatificationis Famulae Dei urgere nisi hoc 
ineunte saeculo. Annis itaque 1927-1929 in episcopali Curia Piacentina 
iuridicae inquisitiones tum super fama sanctitatis vitae, virtutum et 
miraculorum in genere, tum super scriptis et liturgico cultu eidem Servae 
Dei non praestito instructae fuere Eomamque S. Rituum Congregationi 
transmissae. 

Peramplam insuper documentorum copiam Servae Dei vitam et vir
tutes respicientium Sectio Historica eiusdem S. Congregationis diligenti 
studio collectam pervestigavit. 

Postulatoriae tandem litterae Patrum Cardinalium, Episcoporum, 
Moderatorumque religionum ad Apostolicam Sedem delatae sunt, ut 
beatificationis Servae Dei Causa legitime introduceretur.